
Российская Федерация 

Костромская область 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение Шушкодомская средняя 

общеобразовательная школа имени Архипова И. С. Буйского муниципального района 

Костромской области 

157 010  Костромская область, 

Буйский район, с. Шушкодом, 

ул. Школьная, 2   тел. (49435)3-35-86 

E-mail:   school-shush@mail.ru 

ОГРН 1024401234054 

ИНН/КПП  4409003128/ 440901001 

____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 02.09.2024 г.                                                                                                  № 26/1 

 

О назначении руководителя Центра естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

В соответствии с приказом департамента образования Костромской 

области от 4 декабря 2023 года «О создании в общеобразовательных 

организациях  Костромской области, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году», 

Положением о Центре «Точка роста», в целях создания и функционирования 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МОУ Шушкодомской средней школе 

имени Архипова И.С., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» Смирнова Игоря 

Николаевича, учителя физики с 02 сентября 2024 года. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор школы                                                          Е.М. Дворникова 

 
 

 

 

mailto:school-shush@mail.ru

		2025-01-28T12:08:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШКОДОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АРХИПОВА И. С. БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




